
...3Ž-Ž-=Š--.

I)

\'í's' ··' ; P./Ĺ.,'

'.:':(:,\,
;,'

+

KONZERVATOŘ A STŘEDNÍ ŠKOLA JANA DEYLA, příspěvková organizace
Praha l - Malá Stran& Maltézské náměstí 14, PSČ 118 44 www.kjd.cz

V Praze dne 5.10.2021

Objednávka občerstvení.

Stones Catering s.r.o.
Oderská 333
Praha 9
IČ: 27248674
DIČ: CZ2728674

č.j. KJD/219/2021/Ř

objednáváme u Vás cateringové služby pro 140 účastníků dne 7.10.2021 v paláci Žofín dle

přiložené kalkulace. Přesné vyúČtování bude provedeno po akci.

Předpokládaná cena cateringu 91.000,- KČ.

V Praze dne 5.10.2021

K

118 44 Prah 1- Malá Strana

'"' ředi't'elka organizace

Přispčvková organizace
telefon: 255 719 570

IČO: 61387339
e-mail: kjd@kjd.cz

DIČ: CZ 61387339
ID datové schránky zv7ac7i



CATERINGOVÁ KALKULACE PRO EVENT:

KLIENT
KONTAKTNÍ OSOBA KLIENTA
DATUM AKCE

POČET HOSTŮ
TRVÁNÍ AKCE
LOKACE

CENOVÁ NABÍDKA A OBJEDNÁVKA SLUŽEB

Konzervatoř a střední škola jana Deyla
Mgr. Stanislava Lustyková
07.10.2021

140
18:30- 01:00
PRAHA, PALÁC ŽOFÍN

t N E :' Ĺ : t:

STONES CATERING SRO
ODERSKÁ 333, PRAHA 9, 19600
IČO ' 27248674 , DIČ: CZ 27248674

CATERING
F&B MNOZSTV KČ l POLOžKA :1 TOTAL bez DPH sazba DPH KČ DPH KČ TOTAL s dph
ZALOŽENÍ STOLU (10 PAX)
VODA P2RLlV/í CL7L 12KS STÚL'I 28 230,00 Kč 6 440,00 KČ 21% 1 352.40 Kč 7 792,40 Kč
VODA NE"ER: IVA O 7L c'2KS STŮL) 28 230,00 Kč 6 440,00 Kč 21% 1 352,40 Kč 7 792,40 Kč
PČ)C-iLj 11NY j5cl a i cjmbaj 140 40,00 KČ 5 600,00 Kč 10% 560.00 Kč 6 160,00 Kč
STUDENE CANA'"ÉS t3KS OSOBA', 140 195,00 Kč 27 300,00 Kč 10% 2 730,00 Kč 30 030,00 Kč
=A, BEL OBSLUHY 1 O 00 Kc 0,00 Kč 21% 0.00 KČ 0,00 Kč

Č1SN!K PRO PANI M|N|STRYN| SILEROVC'U 1 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč 21% 840,00 Kč 4 840,00 Kč
"CJBSLUHA BARU - 3x 1 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč 21% 2 520,00 Kč 14 520,00 Kč
ÚČINKUJÍCÍ
VODA C 331 PET 2KS ,' 03QBA 20 40,00 Kč 800,00 Kč 10% 80.00 KC 880,00 Kč
OSTATNÍ
KONZUMACE vi:' KAR řA 10% 0,00 Kč 0,00 Kč 10% 0,00 Kč 0,00 Kč
'I" .,' .- "" - ' ; 0,00 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč 0,00 Kč. ,, ,,-- . ' . l .

V PŘÍPADĚ PRODLOUZENĹ DOBY TRVÁNÍ AKCE JSME NUCENI UČTOVATZA NOVÉ VZNIF LÉ NÁKLADY :
PERSONÁLNĹ/ 1 HODINA PRODLOUŽENÍ 16 000,00 Kč 0,00 Kč 10% 0,00 Kč 0,00 Kč
NÁPOJE l 1HODINA /PRODLOUZENĹ - DLE POČTU OSOB 60£10 Kč 0,00 KČ 10% 0,00 Kč 0,00 Kč

NVENTÁŔI WWW.FOREVENTS.CZ
Široká nabídka nábytku a dekorací je k nahlédnutí na stránkach sesterské spo/ečnc www.foreventsmz
INVENTÁŘ A DEKORACE MNOŽSTV KČl POLOŽKA :5 TOTAL bez DPH sazba DPH KČ DPH KČ TOTAL s DPH
KAVÁRENSKÉ STOLY A ZIDLE 8 0,00 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
KOKTEJLOVÝ STOLEK -ZLATÝ PROF1L/ FOC PRO EVENTY KONANÉ NA PALÁCI ŽX)FĹN 0,00 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
STŮL 152CM l FCC PRO EVENTY KONANÉ NA PALÁCI ZoFiN 14 0,00 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
STŮL 18QCM 250,00 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč 0,00 KČ
UBRUS 14 200,00 Kč 2 800,00 KČ 21% 588,00 Kč 3 388,00 Kč
KONFERENČN ZIDLE - PALÁC ZOFĹN 140 0,00 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
POTAH NA ŽIDLI - BÉŽOVÝ 140 90 OD Kč 12 600 00 Kč 21% 2 646 00 Kč 15 246,00 Kč

U ' ' :t íl : I
Úl .

DLESKUTEČNÉKONZUMACE
DLESKUTEČNÉKONZUMACE

'V PŘÍPADĚ DOSAŽENĹ KONZUMACE NA PRODEjNÍM BARU V HODNOTĚ 48.000,- + DPH, SERVIS NEBUDE ÚČTOVÁN

PLATEBNÍ PODMÍNKY
ZÁLOHOVÁ PLATBA VE VÝŠI 80% l 100% PRO PLATBY ZE ZAHRAN1ČĹ l JE SPLATNÁ NEJPOZDEJI 20 DNŮ PŘED KONÁNÍM AKCE
TERMÍN PRO ZÁVAZNÉ POTVRZENÍ AKCE
PODEPSANA OBJEDNÁVKA S KALKULACÍ NEJPOZDEJI 30 DNŮ PŘED KONÁNÍM AKCE
STORNO POPLATKY
60 - 31 DNŮ PŘED KONÁNÍM AKCE 30% Z CELKOVÉ ČÁSTKY
30 -21 DNŮ PŘED KONÁNÍM AKCE 50 % Z CELKOVÉ ČJÁSTKY
20 - 15 DNŮ PŘED KONÁNÍM AKCE 80 % Z CELKOVÉ ČÁSTKY
14 A MÉNĚ DNŮ PŘED KONÁNÍM AKCE 100% Z CELOVÉ ČÁSTKY

1/ ¶
12.10 2021



,,,<1'::),í::)
Ý—" ='Lľj "D"

Jp"' 7 /';>"":)

r""""" .l"Jl

VERMUT A LIKÉRY l 0,04 L
APEROL
CAMPARI
BAILEYS

SEKTY A CHAMPAGNE
BQHEMIA SEKT BRUT l 0.15 l.
BOHEMIA SEKT BRUT /0,75 L
PROSECC0 SCAVl & RAY /0,15 L,
PROSECCO SCA\/1 & RAY /C,75 l.
MOET & CHANDDN IMPERIAL BRUT /0,75 L
VEUVE CL1CQUQT BRUT l 0,75 L
RUINART BLANC DE BLANCS l 0,75 L

VÍNA ROZLÉVANÁ l 0,15 L
CHARUONNAY,CHA1'EAU MIKULOV, ZEMSKÉ
MCiDRÝ PORTUGAL, CHATEA1J MIKULOV, ZEMSKÉ
PINOT GRIGI0,D0C, BORGO MOLINO
CHIANTl RISERVA,D(JC6, É.Ě CHlAN11G1ANE

VÍNA l LAHVE (j,75 L
CHARDONNAY ,CHATEAU MIKULOV, ZEMSKÉ
MODRÝ ?0R1'UGAL, CHATEAU MIKULOV, ZEMSKÉ
P1Nň't GR!G10,D0C, BORGO MOLINO
CHIANTI R1$ERVA,DOCG, LE CHlANTlG1ANE

75 KČ
75 KČ
75 KČ

95 KČ
463 KČ
135 KČ
590 KČ
2156 KČ
2950 KČ
3CSC KČ

7E) KČ
70 KČ
135 KĹ
135 KČ

355 KČ
355 KČ
675 KČ
675 KČ

NEALKO NÁPOJE l LAHVE
JUICE ?0MERANČ!0EI% 0,2 L
JUICE JABLKU lC0% 3,2 L
RJYAL CROWN CCLA, LIGHT 3,25 L
R9YALCROWN COLA 0,25 L
TONIC CHITO G,25 L
VINEA BÍLÁ 0,25 L
CRODIN0 0,1L

VODY l LAHVE
PERL1\/A VCDA RAJEC (3,33 L
NEPERLIVÁ VODA RAJEC 0,33 L
PERLIVA VODA RAJEC €),75 L
NEPERLIVÁ VODA RAJEC 0,75 L
PERLIVÁ VODA PERRIER Cl,75 L
NIPERLJVÁ VODA EVIAN C,75L

50 ícC
50 KČ
50 KČ
50 KČ
SC) KČ
50 KČ
65 KČ

45 KČ
45 KČ
95 KČ
95 KČ
i25 KČ
125 KČ

C0GNAC/ 0,04 L
REMY MARTIN V.S.O.P 195 KČ

PIVO , 45 KČ
PILSNER URQUELL 0,3 L l TOčENÉ 45 KČ
PILSNER URQUELL 0,33 L - LAHVOVÉ

, 45 KČB1RELL/ NEALKO PIVU 0,33 L- LAHVCVE

TEPLÉ NAPOJE 5(J icř
ESPRESSO ILLY 6(3 KČ
CAPPUCCINO 70 KČ
LATTE 58 KČ
RONNEFELDT ČAJE, CITRON

WHISKY /0,04 L
BALLANTINE S FINEST
CHIVAS R£GAL12Y0
JAMESON IRISH VWHISKY
JACK DANIELS TEKNESSE WHISKEY

nEsTILÁTY l lj,04 L
RUSSIAN STANDART VODKA
BOMBAY SAPPHIRE BIN
HAVANA CLUB ANEJ0 3 ANDS
ZACAPA CENTENARIC 23 YD
D1PLOMAT1CO RESERVA
TEQUILU CABRITO BLANCU
SLIV0VICE BARON HILDFRANT
FERNET STOCK
BECHEROVKA

80 KČ
125 KČ
80 KČ
95 KČ

80 KČ
95 KĹ
SE) KČ
195 KČ
195 KČ
115 KČ
95 KČ
65 KČ
7ě KČ

LONG DRINKS & KOKTEJLY
CUBA LIBRE
VODKA JUICE.
GIN A TONIC
MOJl"l"0
HIGH SOCIETY
APEA0LSPRITZ
SEX ON THE BEACH

115 KČ
115 KĹ
115 KČ
125 KČ
125 KČ
125 KĹ
125 KČ

PQCHUTINY % KČ
OLIVY 50 G GO KČ
MAKDLE 46 G 69 KČ
ARAŠÍDY 40 G

ľ
:
:'r,

E
Í

É

d

'l

,.

G.

e

k
L

l

i.
F

.

rt:

;

í
g.

Z
l.

Č.

Lí

ď

Ĺ

;

í

j:

l
j;!
l:


